



*AZIENDA CASEARIA DE REMIGIS S.R.L.*

Pagina 1 di 2

## **SCHEMA TECNICA**

<b>DENOMINAZIONE LEGALE</b>	FORMAGGIO DI LATTE VACCINO E OVINO
<b>DENOMINAZIONE DI VENDITA</b>	<b>CACIOTTA MISTA D'ABRUZZO</b>
<b>INGREDIENTI</b>	LATTE vaccino pastorizzato, LATTE ovino pastorizzato, caglio, fermenti, sale- trattata in crosta con conservanti:E203-E235
<b>TIPOLOGIE e PEZZATURE</b>	Forma: 800g - 1,2 - 2 Kg ca.
<b>CARATTERISTICHE TIPICHE DEL PRODOTTO</b>	Forma cilindrica a facce piane con scalzo leggermente convesso. Crosta giallo paglierino. Pasta bianca con leggera occhiatura. Sapore sui generis. Odore sui generis.
<b>ORIGINE DEL LATTE</b>	ITALIA
<b>CROSTA</b>	CROSTA NON EDIBILE trattata con conservanti E203-E235
<b>STAGIONATURA</b>	Oltre 15 giorni
<b>ALLERGENI</b>	LATTE e prodotti a base di LATTE (incluso l LATTOSIO)
<b>SHELF LIFE</b>	1 anno dalla produzione
<b>LOTTO</b>	Codice numerico corrispondente al numero di giorno di produzione dell'anno
<b>MODALITA' D'USO</b>	Pronta per il consumo
<b>MODALITA' DI CONSERVAZIONE</b>	Conservare in frigorifero da +4 a +6°C
<b>MODALITA' DI DISTRIBUZIONE</b>	In cartoni o cassette.
<b>PARAMETRI MICROBIOLOGICI</b>	COLIFORMI TOT < 10 <sup>4</sup> ufc/g E. COLI < 10 <sup>3</sup> ufc/g ST. AUREUS < 10 <sup>3</sup> ufc/g LISTERIA M. assente in 25 g SALMONELLA assente in 25 g



*AZIENDA CASEARIA DE REMIGIS S.R.L.*

Pagina 2 di 2

**VALORI NUTRIZIONALI**  
**(MEDI PER 100 g DI PRODOTTO)**

Energia: 1736 kJ - 418 kcal  
Grassi: 33,8 g  
di cui acidi grassi saturi : 22,6 g  
Carboidrati: 1,2 g  
di cui zuccheri: 1,2 g  
Proteine: 27,4 g  
Sale : 0,4 g

<b>TIPOLOGIA DI IMBALLO</b>	<b>DIMENSIONI</b>	<b>N. PEZZI</b>	<b>N. CARTONI o CASSETTE PER STRATO</b>	<b>N. STRATI</b>	<b>CARTONI o CASSETTE PER PEDANA</b>
CARTONE	400x400x100 mm	4	6	5	30
CASSETTA DI PLASTICA O POLISTIROLO	600x400x135 mm	6	4	10	40

Ultimo aggiornamento	16/06/2017
----------------------	------------